CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

RÉPUBLIQUE SOCIALISTE DU VIETNAM

 Indépendance – Liberté – Bonheur

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO

DEMANDE DE PROLONGER LA FORMATION
	           Kính gửi/À:

	- Viện Quốc tế Pháp ngữ/ Institut Francophone International (IFI)
- Trung tâm Quản lý Đào tạo và Bồi dưỡng/ Centre de gestion des     Programmes Universitaires et des Formations continues (PUF).

Tôi tên là/Je, soussigné(e):
Sinh ngày/Date de naissance:
Nơi sinh/Lieu de naissance :
Là học viên khóa 23 (QH2018) – Chương trình Thạc sĩ Công nghệ thông tin – Chuyên ngành Hệ thống thông minh và Đa phương tiện – Viện Quốc tế Pháp ngữ - ĐHQGHN.
Est étudiant(e) de la promotion 23 (QH2018) - Option de Master en Informatique - Spécialité de Systèmes Intelligents et Multimédia - IFI, Université Nationale du Vietnam, Hanoi.
            Tôi viết đơn này đề nghị Viện Quốc tế Pháp ngữ cho tôi được gia hạn thời gian đào tạo,
            Avec cette demande, je voudrais que l’IFI accepte prolonger ma formation,
Lý do/Raisons: Hoàn thiện chương trình học và bảo vệ luận văn.

                         Finir mes études et soutenir le mémoire
Với lý do nêu trên, tôi kính trình Ban lãnh đạo Viện Quốc tế Pháp ngữ chấp thuận cho tôi được gia hạn thời gian học …. tháng (từ ……… đến ………... Tôi cam kết sẽ hoàn thành chương trình học đúng thời gian nêu trên và đóng phí gia hạn 1 000 000 đồng/tháng trước ngày ………….
Pour ces raisons, je voudrais que la Direction de l’IFI accepte ma demande de prolongation de formation avec la durée de …. mois (du ………… au ………….). Je m’engage à finir ma formation à ce délai fixé et payer le frais de prolongation de formation de 1.000.000 VND par mois avant le ……….
Xin trân trọng cảm ơn!
Je vous remercie beaucoup
                                                                                 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021.
	VIỆN TRƯỞNG

DIRECTEUR
	TT QLĐT&BD
CENTRE DE PUF

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

DEMANDEUR(SE)

	Ngô Tự Lập
	Phan Xuân Thắng